

Strona znajduje się w archiwum.



KOLEJNE ZATRZYMANIA W ŚLEDZTWIE DOTYCZĄCYM PRODUKCJI I DYSTRYBUCJI NIELEGALNYCH WYROBÓW TYTONIOWYCH

Data publikacji 13.11.2017

Małopolscy policjanci wydziału dw. z przestępczością gospodarczą zatrzymali dalsze 3 osoby, które brały udział w tym procederze.

Policjanci wydziału dw. z przestępczością gospodarczą KWP w Krakowie od początku 2017 r. prowadzą postępowanie pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Krakowie dotyczące grupy przestępczej zajmującej się produkcją na masową skalę i dystrybucją nielegalnych wyrobów tytoniowych. Do tej pory w śledztwie zostało zatrzymanych i usłyszało zarzuty już ponad 24 osoby. Wśród zatrzymanych są m.in. hurtownicy, którzy dostarczali towar „przedsiębiorcom” detalicznym w całej Polsce.

W środę (08.11.) podczas działań na terenie województwa mazowieckiego policjanci zatrzymali kolejne 3 osoby. 46-letnia kobieta oraz 49 i 35-letni mężczyźni byli odbiorcami papierosów od jednego z większych hurtowników (zatrzymanego uprzednio przez funkcjonariuszy) a następnie sprzedawali je na targowiskach i placach. Cała trójka usłyszała zarzuty posiadania wyrobów akcyzowych stanowiących przedmiot czynu zabronionego (art.65 KKS). Grożą im 3 lata pozbawienia wolności. W stosunku do podejrzanych zastosowano poręczenie majątkowe, policyjne dozory oraz zakazy opuszczania kraju.

Przypominamy. Nielegalne papierosy, którymi handlowali podejrzani były produkowane w zlikwidowanej we wrześniu przez małopolskich policjantów „fabryce” w jednej z miejscowości powiatu sochaczewskiego w województwie mazowieckim. 6 września, małopolscy policjanci wspólnie z funkcjonariuszami Centralnego Biura Śledczego Policji w Olsztynie, policjantami z Sochaczewa oraz funkcjonariuszami Urzędu Celno-Skarbowego z Olsztyna weszli na teren jednej z posesji w tej miejscowości. W hali magazynowej znajdowała się w pełni profesjonalna linia produkcyjna do produkcji papierosów, na którą składało się kilkanaście maszyn. Podczas wrześniowych działań zabezpieczono 1,5 tony gotowej krajanki oraz 60 tys. sztuk gotowych papierosów oznaczonych podrobionymi znakami towarowymi. (papierosy miały oznaczenia znanych zagranicznych marek). Zabezpieczono również ogromne ilości półfabrykatów do produkcji. [Link](#) do sprawy, o której pisaliśmy we wrześniu.

(KWp w Krakowie / kp)